
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «19» июля 2019 г.                Курск                                  № 28-в 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(очно-заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 18.07.2019 г., протокол №12 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1-й курс очно-заочной формы обучения по 

результатам конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                А.Н. Худин 



 

Приложение 1 

к приказу № 28-в от 19.07.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очно-заочной формы обучения 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Судебная, правоохранительная и 

адвокатская деятельность). На базе среднего общего образования 

1 19028003880 Швецов Максим Викторович 256 

2 19192000365 Гладышева Анастасия Валерьевна 224 

3 19188003486 Севрюкова Анастасия Александровна 219 

4 19174000449 Пунько Юлия Олеговна 171 

5 19192004219 Турбин Руслан Владиславович 133 

 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Судебная, правоохранительная и 

адвокатская деятельность). На базе среднего профессионального образования 

6 19188002488 Морозов Даниил Анатольевич 215 

7 19230001843 Великоцкая Лилия Александровна 196 

8 19188003707 Рассадникова Александра Алексеевна 176 

9 19188001379 Земзюлина Анастасия Андреевна 169 

10 19187000007 Худякова Елена Дмитриевна 159 

11 19188000085 Будников Евгений Васильевич 157 

12 19192000032 Оловянников Андрей Эдуардович 140 

13 19188002826 Беляев Максим Николаевич 133 

14 19188000098 Маркова Маргарита Александровна 130 

15 19188002062 Сиделёва Елена Ивановна 129 

16 19188002711 Ерохина Дарья Викторовна 127 

17 19181002465 Злая Ольга Владимировна 116 

18 19188002414 Лакомова Ксения Алексеевна 116 

19 19188002677 Шевченко Кирилл Евгеньевич 110 

     

 


